
                                                                       Reg. gen. di Area   n.°  343 del 17/12/2013 

   
 C O M U N E  D I   B A D O L A T O 

                                                  Provincia di Catanzaro 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Determinazione    N°  140 del  17/12/2013                                                  

GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso: 
Che in data 09/04/2008 è stata stipulata tra il Comune di Badolato e l’Associazione CS Meta 2, 
con sede in Badolato M.na, alla Via Nazionale, n° 27, la Convenzione, Rep n.13/2008, per la 
gestione e l’uso degli impianti sportivi ubicati in Via Aquilia (zona lungomare), con scadenza 
fissata per il giorno 30/06/2018;   
Che con delibera di Consiglio Comunale n° 02 del 03/02/2012 è stato modificato l’art. 13 della 
suddetta Convenzione, solo ed esclusivamente in riferimento al contributo comunale annuale, 
apportando una maggiorazione e passando dai 2.500,00 € ai 20.000,00 € annui; 
Considerato che si rende necessario liquidare un acconto sul contributo concesso; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in premessa 
 
1. Di liquidare, in favore dell’Associazione sportiva CS meta 2,relativamente alla Convenzione 

Rep. N° 13/2008, un acconto di € 10.000,00 per l’anno 2013 sul contributo concesso con 
delibera consiliare n°02/2012; 

2. Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per il seguito di competenza; 
3. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale con 

funzioni di Direttore Generale . 
4. Atto soggetto a pubblicazione.                  

             
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                                      f.to  Francesco Criniti 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Associazione Sportiva CS Meta 2 - Delibera Consiliare n° 02/2012 – Liquidazione 
acconto su contribuito concesso 



 
 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  140  DEL 17/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  17/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 17/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di  
€ 10.000,00 con imputazione sul cap.  855 del Bilancio 2013. 
 
Badolato, lì 17/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 f.to Dr. Giuseppe CARISTO                                              

 
 
 


